

Bet. o. Lovf. om Told- og Skibsafgifterne.

Af Udvalget med Undtagelse af Brasch, Fallesen og Harald Hansen:

31) Position 105: Efter „Kultjæreolie“ tilføjes: „Stenolie“.

Af Brasch, Fallesen, Mourier-Petersen og W. Petersen:

32 a) Position 106: „2“ ændres til: „4“.

Af de samme Medlemmer:

Under Forudsætning af, at Vædringsforslag 31 er forkastet og Vædringsforslag 32 a. vedtaget:

32 b) Stenolie opføres som en egen Position med en Told: 1 Pund 2 Dre.

Af Udvalget med Undtagelse af Brasch, Harald Hansen og W. Petersen:

33) Position 107: „10“ ændres til: „fri“.

Af Breinholt:

34) — — Ost i Emballage som tilberedte Spisevarer.

Af Udvalget med Undtagelse af Hasle og Kammeskov:

35) Position 110: „4“ ændres til: „4,5“.

Af Brasch, Breinholt og W. Petersen:

36) Position 122 ændres saaledes:

Salt: raat, urensket Stensalt fri.

— andet i 10 Aar efter Lovens Ikrafttræden . . . 0,20.

Af Udvalget med Undtagelse af Hasle, Ussing og W. Petersen:

37) Position 123: „fri“ ændres til: „2 Kroner“.

Af Harald Hansen, Hasle og Kammeskov:

38) Position 124:

„2 pSt.“ ændres til: „fri“.

§ 2, Stykket a., udgaar 2det Punktum og i Stykket e., 3die Linie: (dog Skibe, Baade og Fartøier herfra undtagne)

§ 3, 7de og 8de Linie, udgaar: „Eller ikke svares nogen forhøjet Told af upri- viligerede Stater tilhørende Skibe, Baade og Fartøier, naar de erhverves af danske Underaatter.“

§ 6 udgaar Bestemmelserne om Toldens Beregning af Skibe.

§ 29, 4de Linie, efter „som udføres“ indskydes: „eller som anvendes til Bygning af Skibe, Baade og Fartøier.“

Af Udvalget, med Undtagelse af Hasle og Kammeskov:

39) Position 128 affattes saaledes:

a. Sandster, saavel fyeede som tilfkaarne . . . 1 \mathcal{R} . . 1 Kr. 20 Ø.

b. Fodtøi — 70 —

c. Andet — 35 —

Bundtmagerarbejde, dog med et Tillæg af 100 pSt., saafremt nogen Del af Arbejdet (hvorved ikke tages Hensyn til Knapper eller deslige og Knaphuller) er anfat til en højere Told end efter denne Position.